Yy . I —
+  DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO ICP  ITI
. Prefeitura Municipal de Trindade-PE DTl
Medida Proviséria n° 200-2/2001 e Lei Federal n° 14.063/2020
Lei Municipal n® 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edicao 025, quinta-feira, 16 de marco de 2023.

ruas na sede do Municipio de Trindade supressdes), fica o valor global da obra
(PE). Acrescenta-se a quantia de acrescido em RS 141.628,33 (cento e quarenta
RS 210.270,20 (duzentos e dez mil, e um mil, seiscentos e vinte oito reais e trinta
duzentos e setenta reais e vinte e trés centavos) representando um percentual
centavos), representando um percentual de 16,84%. Em consequéncia da alteragdo
de 24,79%, sem supressdao. Em promovida por meio deste Termo Aditivo, o
consequéncia da alteragdo promovida valor global contratual ora aditado passa a ser
por meio deste Termo Aditivo, o valor de RS 982.464,13 (novecentos e oitenta e
global contratual ora aditado passa a ser dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro
de RS 1.058.678,84 (um milhdo, reais e treze centavos). Contratada: MIKAEL
cinquenta e oito mil, seiscentos e PEDROZA ENGENHARIA EIRELI-ME. CNPJ:
setenta e oito reais e oitenta e quatro 17.246.152/0001-71.

centavos). Contratada: VALTER DE

ANDRADE OLIVEIRA - ME. CNPIJ Adria Aparecida Leandro e Sa Granja
42.412987/0001-00. Secretaria Municipal de Saude

Maria do Socorro da Silva Trindade/PE, 08 de fevereiro de 2023
Secretaria de Obras, Urbanismo e

Servigos

Trindade/PE, 15 de margo de 2023

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
N2001/2023
CONTRATO N°065/2022

Processo No: 030/2022. Tomada de
Prego N2 006/2022. Contrato N
065/2022. Objeto Nat.: Servico. Objeto
Descr.: O presente termo aditivo tem por
finalidade acrescer o valor do contrato
que tem por objeto Execugdo de obras e
servicos de engenharia relativos a
construgdo de 01 (uma) Unidade Basica
de Saude (UBS), no bairro centro, sede do
Municipio de Trindade (PE). Acrescenta-
se a quantia de RS 207.342,03(duzentos e
sete mil, trezentos e quarenta e dois reais
e trés centavos) representando um
percentual de 24,66%; Suprime-se ao
valor global da obra a quantia de
R$ 65.713,70 (sessenta e cinco mil,
setecentos e treze mil e setenta reais)
representando percentual de 7,82%; Em
face das adequagbes (acréscimos e



